
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 71 DEL 30/03/2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2019 determina sull’argomento di seguito riportato: 

OGGETTO: Difesa giudiziale innanzi alla Corte di cassazione a fronte del ricorso promosso 

dal dott. Contardi avverso sent. N. 763/2020 Corte d’Appello di Lecce. CIG Z463132619 

Premesso 

che con sentenza n. 820/17, relativa al procedimento civile n. 5814/14 RG, il Tribunale di Brindisi- Sez. 

Lavoro condannava il dott. Teodoro Contardi, ex Amministratore Unico della Brindisi Multiservizi 

al pagamento, in favore della Brindisi Multiservizi S.r.l., della somma di € 157.064,00 oltre 

accessori di legge, oltre al pagamento delle spese di lite; 

che a fronte della predetta sentenza la Brindisi Multiservizi S.r.l. determinava procedersi 

esecutivamente nei confronti della parte soccombente, procedendo al pignoramento del patrimonio 

immobiliare dello stesso, procedura esecutiva immobiliare n. 245/2018 RGE;  

che avverso la predetta sentenza il dott. Contardi ha proposto ricorso in appello, notificato in data 

29.01.2019, presentando contestualmente istanza di sospensiva; 

che la Corte d’Appello di Lecce con sentenza n. 763/2020 ha rigettato l’appello proposto dal dott. 

Contardi; 

che presso il difensore costituito, Avv. Antonello Bruno, veniva notificato ricorso per Cassazione; 

CONSIDERATO 

che dovendosi la Società costituire nel procedimento instaurato dal dott. Contardi innanzi alla 

Suprema Corte appare opportuno confermare l’incarico all’Avv. Bruno che ha curato il primo ed il 

secondo grado del giudizio con esito vittorioso, conferendogli apposito mandato alle liti. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di nominare quale difensore della Società nel giudizio innanzi la Corte di Cassazione l’Avv. Antonello 

Bruno, con studio professionale in Brindisi, Piazza Cairoli n. 28, CF: BRNNNL65H08I396U, Codice 

Fiscale: GRFDNC51M21A662A riconoscendo un compenso inferiore ai minimi tariffari, pari ad € 3.000,00 

oltre cassa forense, CIG Z463132619 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

- di disporre la pubblicazione dell’incarico sul sito della Società, sezione “Società Trasparente”- 

Consulenti/Collaboratori 

- di dare mandato all’ufficio Amministrativo di provvedere al pagamento delle spettanze maturande nella 

predetta difesa giudiziale della Società. 

 

                                                                                                                             L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 

 


